Муниципальное бюджетное общеобразOвательное учреждение
<<Основная общеобразовательная школа с. Николаевка>>

Михайловского муниципального района

Приказ М 35/3-А

01.09.2022г. с. Николаевка

О создании группы общественного контроля за качеством питания на
2022-2023 учебный год

В целях повышения ответственности за качество9 технологию

приготовления блюд, санитарное состояние, культуру обслу>tсивания в
школьном буфете

Приказываю:

1. Создать |руппу общественного контроля за качеством питания и работой
бУфеТа на2022-2023 учебный год из числа родителей в следуюtцем составе:
Председатель - Исаева Е.С.
Члены - Попова Л.Н.

Жедрина Е.П.
Жевлакова Н.В.
Шандра В.Н.

2. ГрУппе общественного контроля осуществлять деятельность в соответствии
С <<ПОлоясением об общественном (родительском) контроле за организацией и
качеством питания)).

З. Утвердить план работы группы общественного контроля на 2022-2023
учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора МБОУ

С приказом ознакомлены

Исаева Е.С. сс/-, Л.Н, Попова

Е.П. Жедрина

'

IЦOцфМВ.Н. Шандра----.----.тл7-

.В. Жевлакова